
 
COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 
 

 

 
Decreti del Sindaco 

 
n°. 2  del 13-06-2013 

 
 

Oggetto: VALUTAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

Visto il decreto sindacale N. 5  del 10 Febbraio  2003, avente oggetto “Determinazione 
indennità di cui all’art. 42 C.C.N.L. 1998/2001 . Approvazione criteri per la valutazione 
delle prestazioni e del grado di perseguimento dei risultati”; 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, 
approvato con deliberazione G.M. n. 29 del 12 Maggio 2011 e successive modifiche e 
integrazioni, con il quale, tra l’altro, è stata  riapprovata la metodologia di valutazione di 
tutto il personale e del segretario comunale; 
 
 Dato atto che la valutazione del segretario tiene conto della performance organizzativa 
complessiva dell’ente, del raggiungimento degli obiettivi operativi e delle competenze 
professionali; 
 
Considerato che lo scrivente ha provveduto a effettuare la valutazione dell’attività svolta dal 
segretario nel corso del 2012, previo riscontro degli atti d’ufficio,  in applicazione della 
metodologia approvata dall’ente; 

 
Vista la scheda di valutazione del segretario relativa all’anno 2012, depositata agli atti del 
servizio segreteria; 
 
Dato atto che in ragione dei risultati della valutazione, come riportati nella scheda, si deve 
procedere alla liquidazione del 98% dell’indennità di risultato calcolata nella misura del 
10% del monte salari relativo al 2012 - determinato ai sensi dell’art. 37 C.C.N.L. 1998/2001 
e s. m. i. - e depositato agli atti del servizio finanziario; 
 
Acquisito il parre favorevole sulla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 
267/00 
 

DECRETA 
 
Il segretario comunale D.ssa Anna Franca Atzori, per le attività svolte nel corso del 2012, è 
valutata positivamente; 
 



 

Decreti del Sindaco n.2 del 13-06-2013 COMUNE DI GENONI Pag. 2 

Di approvare la scheda di valutazione relativa all’anno 2012 depositata agli atti del servizio 
segreteria e finanziario; 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile della P.O.  Servizio 
Finanziario perché provveda alla liquidazione spettante e ogni conseguente adempimento 
compresa la pubblicazione della valutazione nel sito internet del comune sezione 
trasparenza. 

  
 
 
 
 Il Sindaco 

 F.to Sig. SODDU ROBERTO 
 
Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Genoni lì   
 
 

Il Sindaco 
Sig. SODDU ROBERTO 

 


